АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

               МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

 «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

        ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

      385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

                       иурам. Совмена  24

                      тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24    » ____06______  2014г.                       №   _82___
Об отклонении от предельно допустимых

параметров строительства на земельном

участке по адресу: а. Тахтамукай, ул. Конечная, 16,

гр. Ачмизова С.А.
           В связи с обращением  Ачмизовой Светланы Аслановны (вх. №109 от 29.05.2014г.) об отклонении от предельно допустимых параметров строительства на земельном участке по адресу: а. Тахтамукай, ул. Конечная, 16, общей площадью 800 кв.м. из земель «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 01:05:3305002:854 с разрешенным использованием «Для индивидуального жилищного строительства» принадлежащий гр. Ачмизовой Светлане Аслановной на основании договора аренды земельного участка №221 от 25.03.2013 г. руководствуясь   п. 3 ст. 28 Федерального закона РФ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 4. Градостроительного кодекса РФ п. 3 ст. 12 Устава муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
                         П О С Т А Н О В Л Я Ю :

        1. Изменить предельно допустимые параметры строительства на земельном участке по адресу: а. Тахтамукай, ул. Конечная, 16, общей площадью 800 кв.м. из земель «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 01:05:3305002:854 с разрешенным использованием «Для индивидуального жилищного строительства»
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел ЗИО администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

        3. Обнародовать настоящее  постановление в районной газете «Согласие»

        4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

   И.о. главы  МО «Тахтамукайское
  сельское поселение»

                                                             Евтых Ю.Ч.
    Проект внесен:

Зам. главы по земельно –

имущественным отношениям,
 благоустройству и ЖКХ                                                                                            Татлок А.Г.
 Проект согласован:

И.о. ведущего специалиста – юриста                                                                        Чуякова А.Р.
Управляющий делами                                                                                                  Евтых Р.А.